regis venire voluerint, eos ad pacem regis recipiant {dc) et ab eis

sufficientem redemptionem ad opus regis capiant [sic). Teste rege

ut supra.

Mandatum est Roberto de Btopeham [cancelled].

Rex magistro R. archidiacono Oxoniensi, salutem. Cum super

jure patronatus hospitalis Sancti Johannis Oxonie nobis questio

referri non possit nee debeat, utpote qui pro salute antecessorum

nostrorum idem hospitale fundavimus ac de bonis nostris ditavimus,

miramur non modicum ac pariter movemur quod vos, nobis

irrequisitis, fratrem Willelmum cui administrationem spiritualium

ejusdem domus ad tempus commisimus amoventes, Elyam capellanum

ejusdem hospitalis magistrum prefecistis in regie dignitatis prejudiciura

et gravamen. Quocirca nos requirimus firmiter prohibentes ne falcem

vestram mittatis in messem alienam, set potius jure vestro contenti

jus patronatus quod in dicto hospitali obtincmus perturbare desistatis,

culpam precedentem per patientiam subsequentem taliter redimentes

ne decetero de talibus ad aures magnificentio nostre querela perveniat.

Teste rege apud Westmonasterium, xxvij. die Maii.

Idem mandatum est domino R. Lincolnicnsi, et quod det ipsi

archidiacono in mandatis ut quod presumptum est ab eo in hac

parte, sme more dispendio studeat revocare. Teste rege ut supra.
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1237.
[tn.lSr/.] Mandatum est Johanni de Nevill' quod cartam regis quam rex

fieri fecit archiepiseopis, episcopis, abbatibus et prioribus, comitibus,

baronibus, militibus, et omnibus aliis de regno regis Anglie de

, libertatibus et quietanciis eis concessis per aliam cartam regis factam

dum rex fuit infra etatem, legi et in tota ballia sua in comitatu

Norht' firmiter teneri faciat. Teste rege apud Westmonasterium,

xxviij. die Maii.

Eodem modo mandatum est constabulario Sancti Briavelli.

Teste rege ut supra.

Devonia.—^Warinus de Kenel' attornavit Jordanum de Radeslo

contra Willelmum Pippard de terra in Laverli'ber'. Teste rege apud

Westmonasterium, xxix. die Maii.

De renatfin'hns retjis, ijuod iion currant.—Mandatum est Rogero de

Stopeham quod post susceptionem litterarum regis non currat cum
canibus regis ad venationem capiendam in foresta regis de Blakemor',

set accedat ad regem cum canibus regis, et venationem quam ibi

ceperit liberet Ricardo de Wrotham ; et ipsi Ricardo quod non

permittat ipsum plus currere. Teste ut supra.

Eodem modo mandatur

:

Johanni et Philippo, venatoribus regis missis ad venandum

in foresta regis de Chetel ; et Ricardo de la Lade quod

non permittat etc. Teste ut supra.

Willelmo May and Willelmo Luvel, missis ad venandum in

foresta regis de Dene, et constabulario Sancti Briavelli

quod non permittat etc. Teste ut supra,

Willelmo filio Walkelini, misso ad venandum in foresta

regis de Kannoc, et Hugoni de Log' quod non permittat

etc. Teste ut supra.

iVov/;*'.—Radulfus Basset et Beatricia, uxor ejus, attornaverunt

Willelmum de Weledon' in loquela que est in comitatu Norht' inter

ipsos et Rogerum Race de uno messuagio cum pertinentiis in

Sclipton'. Idem Radialfus attornavit eundem Willelmum in loquela

que est in eodem comitatu inter ipsum et priorem de la Lande,

Johannem de Chancel', et Radulfum Taylehaste de consuetudinibus

et serviciis que idem Radulfus exigit ab eis de libero tenemento

suo quod de eo tenent in Weledon' et Pycceleg'. Teste rege apud

Westmonasterium, xxxj. die Maii.

Reginaldus de Albo Monasterio attornavit Benedictum de Cumb'

contra Albredam de Boterell' in loquela que est inter eos de

consuetudinibus et serviciis. Teste rege ut supra.

Devania.—Abbas Majoris Monasterii attornavit Gilbertum, monacum
suum, et Robertum de Berdesye contra Rogerum de Hele de manerio

de Turveton' cum pertinentiis. Teste rege apud Westmonasterium,

ij. die Junii.
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[m. 13rf.] Idem abbas attornavit eosdem Gilbertum et Robertum contra

Robertum Brunei de dimidia earucate terre in Wostcot'. Teste ut

supra.

Hamo do Valeynes [attornavit] Jervasium de Aldermanesby
contra custodem honoris Glouc' de serviciis et consuetudinibus

quas idem custos exigit ab eo de tenemento in Gyceseye (sic). Teste

ut supra.

[m. I2rf.] Mandatum est vicecomiti Wiltes' quod assumptis secum xij.

probis et legalibus hominibus de comitatu suo in propria persona

accedat ad terram Walter! de Godarvill' de Magna Cheverel et

terram Alexandri de Cheverel de Parva Cheverel, et per sacramentum
proborum et legalium hominum fieri faciat perambulationem inter

terram predicti Walteri, de Magna Cheverel, et terram predict!

Alexandri, de Parva Cheverel. Ita quod perambulatio ilia fiat per

rectas et certas divisas et metas quia predicti Walterus et Alexander

posuerunt se coram rege super perambulationem illam, et sub sigillo

suo etc. Teste rege apud Westmonasterium, vj. die Junii.

Linc\—Johannes de Nevill' attornavit coram rege Robertum
filium Philippi in loquela que est in comitatu Line' per breve regis

de consuetudinibus et serviciis que idem Johannes exigit a Willelmo